SERVICO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

REITORIA

PORTARIA n° 3553/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no uso de

suas atribuicoes que lhe confere a Portaria n° 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnifico Reitor.

RESOLVE:
Conceder PROGRESSAO POR CAPACITACAO PROFISSIONAL aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade, de acordo

com o §1° do Artigo 10 da Lei 11.091 de 12.01.2005:

Processo

038825/2011

038821/2011

038876/2011

039167/2011

038993/2011

038889/2011

038871/2011

038857/2011

Matricula

0677652

1152883

0326699

0327334

0327364

1649523

0326450

0327306

Nome

Ana Lucia Freitas

Roso

Angela Vanete
Casali  Rodrigues
Fernandes

Benildes Lopes

Rodrigues de Souza

Celina Maria

Pereira da Silva

Helia Bernadette
Gallat de
Figueiredo

Jucianny Lima de

Sousa

Lucibela Cardias

Soares

Susana Maria Silva

Abinader

Cargo

Assistente em

Administracao

Arquivista

Assistente em

Administracao

Assistente em

Administracao

Assistente em

Administracao

Secretario

Executivo

Assistente em

Administracao

Assistente em

Administracao

Lotacdo

Instituto de

Geociéncias

Arquivo Central

Instituto de

Geociéncias

Instituto de Ciéncias

da Arte

Biblioteca

Instituto de Filosofia

e Ciéncias Humanas

Instituto de

Geociéncias

Escola de Aplicagdo

Curso
Programa de

Secretariado

Programa de

Formacdo e

Desenvolvimento

Gerencial
Programa de

Secretariado

Programa de

Secretariado

Programa de

Secretariado

Programa de

Secretariado

Programa de

Secretariado

Programa de

Secretariado

Do Nivel

i

II

I

III

111

111

II

Parao

Nivel
v

1

v

v

v

II

v

i

Vigéncia

03.11.2011

03.11.2011

03.11.2011

03.11.2011

04.11.2011

03.11.2011

03.11.2011

03.11.2011



Continuacao da Portaria n° 3553/2011 de 10 de novembro de 2011

0758301  Vera Maria  Assistente em  Escola de Aplicagdo Programa de 111 v 03.11.2011
038858/2011 Lassance Pinto  Administragdo Secretariado
Duarte

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém, 10 de novembro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor
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