SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ R E I T O R I A

PORTARIA nº 3553/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

RESOLVE:

Conceder **PROGRESSÃO POR CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL** aos servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade, de acordo com o §1° do Artigo 10 da Lei 11.091 de 12.01.2005:

Processo	Matrícula	Nome	Cargo	Lotação	Curso	Do Nível	Para o	Vigência
038825/2011	0677652	Ana Lúcia Freitas Roso	Assistente em Administração	Instituto de Geociências	Programa de Secretariado	III	Nível IV	03.11.2011
038821/2011	1152883	Angela Vanete Casali Rodrigues Fernandes	Arquivista	Arquivo Central	Programa de Formação e Desenvolvimento	II	III	03.11.2011
038876/2011	0326699	Benildes Lopes Rodrigues de Souza	Assistente em Administração	Instituto de Geociências	Gerencial Programa de Secretariado	III	IV	03.11.2011
039167/2011	0327334	Celina Maria Pereira da Silva	Assistente em Administração	Instituto de Ciências da Arte	Programa de Secretariado	III	IV	03.11.2011
038993/2011	0327364	Helia Bernadette Gallat de Figueiredo	Assistente em Administração	Biblioteca	Programa de Secretariado	III	IV	04.11.2011
038889/2011	1649523	Jucianny Lima de Sousa	Secretário Executivo	Instituto de Filosofia e Ciências Humanas	Programa de Secretariado	I	II	03.11.2011
038871/2011	0326450	Lucibela Cardias Soares	Assistente em Administração	Instituto de Geociências	Programa de Secretariado	III	IV	03.11.2011
038857/2011	0327306	Susana Maria Silva Abinader	Assistente em Administração	Escola de Aplicação	Programa de Secretariado	II	III	03.11.2011

Continuação da Portaria nº 3553/2011 de 10 de novembro de 2011

	0758301	Vera	Maria	Assistente em	Escola de Aplicação	Programa de	III	IV	03.11.2011
038858/2011		Lassance	Pinto	Administração		Secretariado			
		Duarte							

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de novembro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER Vice-Reitor